enb,^/
:)i
L!r

\)
\]

PRf FñITUR/r MUNJI(lP/\L DI

ß¿ w , w $ Ì!'t tt$ I vYw w J.Æ- w.. Å. ..%- .w- "w- .!-.....Ã... Ý q ff.t.. .&^

--^* Construindo novü¡ {irminhos -"''

ATA TNTERNA DE ANÁL|SE E JULGAMENTO DA l{ABtLlfAçÃO r pnOpOSTA DO CREDENCIAMENTO Ne

2024.ß.402 PC

objeto: CREDENCTAMENTO DE PESSOAS JURíDTCAS PARA PRESTAçÃO DE SERVIçOS ESPECIALIZADOS

DE EXAMES DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE, DE FORMA COMPLEMENTAR AO SISTEMR ÚruICO OC

SAÚDE - sus, PARA ATENDER As DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUN¡CÍPIO O¡

ITAITINGA - CE.

Aos 05 (cinco) dia do mês de Agosto do ano de dois mil e vinte e quatro, às 09:00 (nove horas),

reuniu-se o Agente de contratação e apoio da Prefeitura de ltaitinga, Estado do Ceará, na sala de

reunião da mesma, localizada no na sala de reunião da mesma, localizada na Rua Manoel de Sousa,

215 Loja 2 - Centro - ltaitinga - Ceará, composta pelos seguintes membros: Francisco Arnaldo

Brasileiro - Agente de contratação, Hiderval da Silva Sousa e Rosiana Assunção Rangel, como Apoio. O

Agente de contratação, declarou que estavam abertos ostrabalhos da presente chamada pública, para

analisar os documentos da habilitação e proposta do referente ao PROCESSO DE CREDENCIAMENTO

Ne 2024.13.002 PC. O re ra ueaem resa partici e:

O Sr. Agente de contratação, constatou que apenas a empresa P(1) JO SILVESTRE ROHLEDER

JUNIOR ME, protocolou envelope de conforme o edital. Em seguida, O Agente e seus membros de

apoio iniciaram a devida análise da documentação supracitada abordando a todos os itens do edital e

após argumentações e considerações, por votação unânime, declara o que segue: apurou-se que a

empresa: p(1) JOÃO STLVESTRE ROHLEDER JUNIOR ME, fora considerada APTA e CREDENCIADA, haja

vista ter cumprido todas as exigências editalícias. Nada mais havendo a tratar deu-se por encerrada a

presente sessão interna, do que para constar foi lavrada a presente Ata, que lida e achada conforme,

vai assinada pelo agente de contratação e equipe de apoio da Prefeitura de ltaitinga, estando os autos

à disposição dos interessados para vistas, Assim, após a publicação, fica aberto o prazo recursal para

apresentação das possíveis razões e contrarrazões, conforme Lei L4.13312021., art. L65 inciso 1.,

estando os autos à disposição dos interessados para vistas. ltaitinga, Ceará, em 05 de Agosto de2024,

às 10h03min.

CNPJEMPRESA(S) PARTICIPANTE(S)

t2.244,L761000L-78JO SILVESTRE ROHLEDER JUNIOR ME

AGENTE DEcorvlssÃo De
ASSINATURA,FU NOME

Agente de

contratação
Francisco Arnaldo Brasileiro

Hiderval da Silva Sousa

Ct'/
Apoio:

Rosiana Assunção Rangel

, Âv. (¡.¡1, Vilr;ílir.r f iiv¡:trit,17'lü ll,rilirrÿ:r Ct: pr*ft'iï.ur;l,ir'ii.itilirrl¡i:.r:r,r.çcv'*t'

{rlql 2}|l}.1?'{a1 www.il.*itìr l(J3.c{r'L}r)u.l)r
' lvý¿ ýý<. rvý!